12 יולי 2017 מ"ת 51271-06-17 מדינת ישראל נ' מלכה(עציר)
לפני כבוד השופטת נאוה בכור

מדינת ישראל המבקשים

נגד
המשיבים ליאור מלכה (עציר)

נוכחים:

ב"כ המבקשת עו"ד אסעד

ב"כ המשיב עו"ד ירון פורר

המשיב הובא על ידי שב"ס

החלטה

1. בפניי כתב אישום המייחס למשיב עבירה של חבלה חמורה בנסיבות מחמירות לפי סעיף 333 לחוק
העונשין, תשל"ז-1977 (להלן: "החוק"), ולצידה בקשה למעצרו עד לתום ההליכים.

2. הצדדים נחלקו בשאלת קיומן של ראיות לכאורה בבסיס הבקשה .

3. על פי המפורט בכתב האישום, המשיב חב חוב כספי לנ' מ' (להלן: "נ' "), שהינו חברו של ג פ (להלן
- "המתלונן").

יש לציין כי גם העובדה לפיה עובר לאירוע סחט המתלונן את המשיב ובני משפחתו ואיים עליהם על רקע החוב
הכספי לנ' , מחייבת משנה זהירות בבחינת כלל העדויות כנגד המשיב.

8. לאור האמור, הגעתי לכלל מסקנה כי קיימות ראיות לכאורה בעניינו של המשיב, אך בשל
חולשתן - מתחייבת העדפת בחינת חלופת מעצר בעניינו של המשיב - על פני מעצרו.

ניתנה והודעה היום י"ח תמוז תשע"ז, 12/07/2017 במעמד הנוכחים.

נאוה בכור , שופטת

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

בטרם ההחלטה, ובלא להתעלם מהעובדה כי המשיב בן 22 נטול עבר פלילי, ובהמשך לקביעתי כי חלה חולשה במארג
ואת המוצעת החלופה את שיבחן מעצר תסקיר לקבלת הדיון נדחה - המבקשת עמדת ונוכח לכאורה, הראיות

המוצעים.

על שירות המבחן להחיש את עריכת תסקיר המעצר - וזאת עד ליום 20.7.17 בשעה 11:30.

מזכירות בית המשפט תשלח פרוטוקול הדיון לשירות המבחן לצורך יישום ההחלטה.

המשיב יישאר במעצר עד החלטה אחרת ויובא לדיון באמצעות שב"ס.

ניתנה והודעה היום י"ח תמוז תשע"ז, 12/07/2017 במעמד הנוכחים.

נאוה בכור , שופטת